
PlO-359100/2022

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

PŘÍKAZ TAJEMNICE
Úřadu městské části Praha 10 

č. 5/2022

1. Na základě usnesení RMČ č. 0646/RMČ/2022 ze dne 29. 8. 2022 jmenuji členy 
pracovní skupiny (z řad zaměstnanců MČ Praha 10, zařazených do ÚMČ Praha 10) pro 
vyhodnocení nabídek na výběr náhradního objektu pro dočasné sídlo ÚMČ Praha 10 
v souladu splatným harmonogramem přípravy rekonstrukce radnice. Výsledkem 
činnosti této pracovní skupiny budou výstupy sloužící jako podklad pro další 
rozhodování Rady a Zastupitelstva MČ Praha 10 ve věci rekonstrukce radnice a 
koordinace činností souvisejících se stěhováním Úřadu MČ Praha 10.

2. Členové pracovní skupiny:

• JUDr. Jana Hataiová, MBA, tajemnice ÚMČ Praha 10,

• Bc. Pavel Petřík, vedoucí OSO,

• Jiří Charvát, BOZP,

• Mgr. Tomáš Staněk, vedoucí oddělení právních činnosti a VZ v OBN,

® ing. Dušan Kodrla, pověřen zastupováním vedoucí/ho OMP,

• Bc. Karolína Gôtzová, pověřena zastupováním vedoucí/ho OHS,

a Bc. Martin Pecánek, zástupce výboru ZO OSSOO při MČ Praha 10 a 
vedoucí OŽP,

• Bc. Linda Zákorová, předsedkyně ZO OSSOO při MČ Praha 10

Tento příkaz nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tajemnicí ÚMČ Praha 10.

Praha 31. 8. 2022

JUDr. Jana Hataiová,  
tajemnice ÚMČ Praha 10

Určeno: členům pracovní skupiny


